
 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Κορδελιό - Εύοσμος, 29.11.2022 
ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ   
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ-

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 

  

ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
  

 
Θέμα: Δεύτερη διευκρίνιση σχετικά με τη μελέτη 709/2022 (με αριθμό πρωτοκόλλου 
27699/2022) της διακήρυξης με ΑΔΑΜ 22PROC011543510 (με αριθμό πρωτοκόλλου 
48296/2022) 
 
Αναφορικά με τη μελέτη 709/2022 (με αριθμό πρωτοκόλλου 27699/2022) της 
διακήρυξης με ΑΔΑΜ 22PROC011543510 (με αριθμό πρωτοκόλλου 48296/2022), 
παρατηρήθηκαν τα παρακάτω λάθη: 

 στη σελίδα 8 της μελέτης. Συγκεκριμένα, η προδιαγραφή με αύξοντα αριθμό 5 
του είδους «2.1.3 Τσάντα μεταφοράς φορητού Η/Υ πλάτης» αναφέρει: «Στη 
θήκη για τον φορητό, πρέπει να χωράνε οι φορητοί Η/Υ της παρούσας 
μελέτης», ενώ δε θα έπρεπε να υπάρχει η σχετική προδιαγραφή. Αρχικά η 
μελέτη περιείχε και φορητούς Η/Υ, όμως, στη συνέχεια, ο δήμος αποφάσισε να 
μην προμηθευτεί επιπλέον φορητούς Η/Υ με την παρούσα μελέτη. Η ανάγκη 
για τσάντες μεταφοράς για τους υπάρχοντες φορητούς (στη ποσότητα που 
αναφέρει η μελέτη) παραμένει. Παρακαλούμε να αγνοηθεί η προδιαγραφή με 
αύξοντα αριθμό 5 του είδους «2.1.3 Τσάντα μεταφοράς φορητού Η/Υ πλάτης». 

 στη σελίδα 18, η προδιαγραφή με αύξοντα αριθμό 3 του είδους «2.1.29 
Καλώδιο USB 2.0 από Α αρσενικό σε micro-B αρσενικό» αναφέρει: «Καλώδιο 
USB type A θηλυκό σε USB type micro-B αρσενικό» το οποίο έρχεται σε 
αντίθεση με τον τίτλο του είδους, η ορθή αναφορά είναι αυτή του τίτλου, οπότε 
η ορθή διατύπωση της σχετικής προδιαγραφή είναι: «Καλώδιο USB type A 
αρσενικό σε USB type micro-B αρσενικό» 

 στη σελίδα 19, η προδιαγραφή με αύξοντα αριθμό 2 του είδους «2.1.33 
Μετατροπέας HDMI αρσενικό σε D-SUB θηλυκό» αναφέρει: «Καλώδιο ή βύσμα 
ή συσκευή μετατροπής από έξοδο HDMI (αρσενικό) σε είσοδο VGA (D-Sub - 
15 pin) αρσενικό» το οποίο έρχεται σε αντίθεση με τον τίτλο του είδους, η ορθή 
αναφορά είναι αυτή του τίτλου, οπότε η ορθή διατύπωση της σχετικής 
προδιαγραφής είναι: «Καλώδιο ή βύσμα ή συσκευή μετατροπής από έξοδο 
HDMI (αρσενικό) σε είσοδο VGA (D-Sub - 15 pin) θηλυκό» 

 
Ο συντάξας τη μελέτη Ο Προϊστάμενος του τμήματος. 

 
 
 
 
 
 

Αθανάσιος Παπαγεωργίου 
ΠΕ Πληροφορικής 

με Α' Βαθμό 

 
 
 
 
 
 

Ναπολέων Στασινός 
ΤΕ Πληροφορικής 

με Α΄ Βαθμό 
 


		2022-11-29T13:24:26+0200
	ATHANASIOS PAPAGEORGIOU


		2022-11-29T13:28:02+0200
	NAPOLEON STASINOS




